
UCHWAŁA NR LXII/449/2023 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki Rady 
Miasta Chełmna za 2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku, 
poz. 40) oraz § 62 ust. 1 statutu Gminy Miasto Chełmno przyjętego Uchwałą Nr XLIV/313/2021 Rady Miasta 
Chełmna z dnia 29 grudnia 2021 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji planu pracy Komisji Budżetu, Rozwoju    i Gospodarki Rady 

Miasta za 2022 rok, stanowiące załącznik do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

Id: A2116C66-E6AF-4613-9868-106D7433D97E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/449/2023 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Sprawozdanie 

z realizacji planu pracy Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki   Rady Miasta Chełmna za 2022 rok 

Komisja Budżetu, Rozwoju i Gospodarki Rady Miasta Chełmna na przełomie 2022 roku odbyła 17 spotkań, 
podczas których zaopiniowała 23 projekty uchwał Rady Miasta.   

W posiedzeniach Komisji uczestniczyli radni spoza jej składu oraz Burmistrz Miasta, Jego Zastępca 
i Skarbnik Miasta. 

Komisja wypełniając przyjęty uchwałą Rady Miasta Chełmna Plan Pracy zajmowała się w szczególności: 

·Bieżącą analizą budżetu miasta na 2022 rok oraz zmian dokonywanych na przełomie roku. 

· Analizą wydatków i dochodów budżetu miasta pod kątem rozwoju gospodarczego miasta. 

·Bieżąca analizą wykonania planów finansowych miasta i jednostek podległych. 

·Analizą sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2021 rok. 

·Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2022 roku. 

·Analizą projektu budżetu miasta na 2023 rok oraz wniosków do budżetu miasta. 

W trakcie swoich prac, komisja zwróciła szczególną uwagę na: 

·Kwestie związane z ustaleniem wysokości podatków lokalnych. 

·Sprawy dot. zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto 
Chełmno oraz Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Miasta Chełmna 

·Zmiany w dokumentach planistycznych w tym: miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
terenów położonych na terenie Gminy Miasta Chełmno oraz Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasta Chełmna. 

·Sprawa dot. przystąpienia Gminy Miasto Chełmno do Stowarzyszenia Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 
Torunia. 

·Strategicznie ważne dla rozwoju mieszkalnictwa komunalnego zatwierdzenie wniosku o wsparcie ze 
środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej 
Chełmińskiej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej Sp. z o.o. z siedzibą w Chełmnie. 

·Sprawy dot. trzech ważnych dla miasta inwestycji, wymagających uruchomienia nadwyżki skumulowanej 
z lat poprzednich dla pokrycia zwiększonych kosztów w przetargach (Wodna Poprzeczna Rycerska - 2,6 mln 
(1,2 mln dofinansowania) po przetargu 4,3 mln; Dzielnica Społeczna - 3,6 mln (2,3 mln dofinansowania 
z polskiego ładu) po przetargu 5,6 mln; Uspójnienie ładu komunikacyjnego 4 mln (3,8 dofinansowania) - po 
przetargu 5,3 mln.). 

·Problemy związane z trudną sytuacją budżetu miasta na rok 2023 w tym głównie z ujemnym wskaźnikiem 
nadwyżki operacyjnej spowodowanej wysokim wzrostem wydatków bieżących.  

Komisja przedstawia niniejsze sprawozdanie Radzie Miasta, a całokształt pracy Komisji znajduje się 
w obszernych materiałach i w protokołach z posiedzeń Komisji, do wglądu w biurze Rady Miasta Chełmna. 

W związku z powyższym Komisja zwraca się o przyjęcie załączonego do uchwały sprawozdania z wykonania 
planu pracy Komisji Budżetu, Rozwoju  i Gospodarki za 2022 rok. 

Id: A2116C66-E6AF-4613-9868-106D7433D97E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

